
Uchwała Nr III/9/2010
Rady Gminy Darłowo

z dnia 29 grudnia 2010 roku

w sprawie wyboru członka Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Sławnie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z póżn.
zm.) oraz art. 45 ust. 1 pkt 2 lit. B ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o
zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2007r. Nr 14 poz. 89, z
późn. zm.)

Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§1

Wybiera się Pana Franciszka Kupracza na przedstawiciela Gminy Darłowo w
Radzie Społecznej Szpitala Powiatowego w Sławnie.

§2

Traci moc uchwała Nr III/25/2006 Rady Gminy Darłowo z dnia 28 grudnia 2006
roku w sprawie wyboru członka Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w
Sławnie.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


